
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Κατανομή προσωπικού στο Υπουργείο Παιδείας 
και Θρησκευμάτων.

2 Ανακατανομή κενών οργανικών θέσεων προσω-
πικού ανά κατηγορία και κλάδο στη Γενική Γραμ-
ματεία Αιγαίου και Νησιωτικής Πολιτικής του 
Υπουργείου Ναυτιλίας και Νησιωτικής Πολιτικής.

3 Αντιστοίχιση των υφιστάμενων κλάδων και ειδι-
κοτήτων του Οργανισμού/Εσωτερικού Κανονι-
σμού Λειτουργίας της Εθνικής Αθλητικής Ομο-
σπονδίας Ατόμων με Αναπηρίες.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ  

 Αριθμ. ΔΙΠΑΑΔ/Φ.Κ./10/565 (1)

Κατανομή προσωπικού στο Υπουργείο Παιδείας 
και Θρησκευμάτων. 

 Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Το άρθρο 119 του ν. 4549/2018 «Διατάξεις για την 

ολοκλήρωση της Συμφωνίας Δημοσιονομικών Στόχων 
και Διαρθρωτικών Μεταρρυθμίσεων - Μεσοπρόθεσμο 
Πλαίσιο Δημοσιονομικής Στρατηγικής 2019-2022 και λοι-
πές διατάξεις» (Α’ 105), την παρ. 21 του άρθρου ενάτου 
του ν. 4057/2012 (Α’ 54) και το άρθρο 10 και τις παρ. 2 και 
3 και του άρθρου 11 του ν. 3833/2010 (Α’ 40).

2. Το π.δ. 81/2019 «Σύσταση, συγχώνευση, μετονο-
μασία και κατάργηση Υπουργείων και καθορισμός των 
αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και αρμο-
διοτήτων μεταξύ Υπουργείων» (Α’ 119), το π.δ. 84/2019 
«Σύσταση και κατάργηση Γενικών Γραμματειών και Ειδι-
κών Γραμματειών/Ενιαίων Διοικητικών Τομέων Υπουρ-
γείων» (Α’ 123), και το π.δ. 2/2021 «Διορισμός Υπουργών, 
Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών» (Α’ 2).

3. Την υπό στοιχεία ΔΙΠΠ/Φ.ΕΠ1/71/οικ.4573/1-3-2011 
(Β’ 323) κοινή απόφαση των Υπουργών Εσωτερικών, 
Αποκέντρωσης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης και 
Οικονομικών για τον καθορισμό των προτεραιοτήτων 
και των κριτηρίων κατανομής προσωπικού.

4. Την υπ’ αρ. 42/30.9.2020 Πράξη του Υπουργικού Συμ-
βουλίου «έγκριση προγραμματισμού προσλήψεων έτους 
2021» όπως τροποποιήθηκε με τις υπ’ αρ. 25/23.6.2021, 
50/4.11.2021 και 3/26.1.2022, όμοιες πράξεις.

5. Τα υπό στοιχεία Φ/3221/Ζ2/12.01.2023 έγγραφο του 
Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων.

6. Την ανάγκη ορθολογικής κατανομής και αξιοποί-
ησης του μονίμου και με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δι-
καίου Αορίστου Χρόνου προσωπικού που διορίζεται ή 
προσλαμβάνεται στους φορείς της παρ. 1 του άρθρου 
2 του ν. 4765/2021 (Α’ 6).

7. Το γεγονός ότι από την παρούσα απόφαση κατανο-
μής δεν προκαλείται επιπλέον δαπάνη, αποφασίζουμε:

Την κατανομή δύο (2) ατόμων, ως μέλη ΔΕΠ, στο Πα-
νεπιστήμιο Πατρών.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Αθήνα, 24 Ιανουαρίου 2023

Ο Υπουργός

ΜΑΥΡΟΥΔΗΣ ΒΟΡΙΔΗΣ   

Ι

 Αριθμ. 4.151.10-12/140 (2)

Ανακατανομή κενών οργανικών θέσεων προσω-
πικού ανά κατηγορία και κλάδο στη Γενική Γραμ-
ματεία Αιγαίου και Νησιωτικής Πολιτικής του 
Υπουργείου Ναυτιλίας και Νησιωτικής Πολιτικής. 

 Ο ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣΥΠΟΥΡΓΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ -
Η ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΤΟΥ ΥΠΟΥΡΓΕΙΟΥ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ -
Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΝΑΥΤΙΛΙΑΣ ΚΑΙ ΝΗΣΙΩΤΙΚΗΣ 
ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις
α) Την παρ. 4 του άρθρου 20 του ν. 4622/2019 «Επιτε-

λικό Κράτος: οργάνωση, λειτουργία και διαφάνεια της 
Κυβέρνησης, των κυβερνητικών οργάνων και της κε-
ντρικής δημόσιας διοίκησης» (Α’ 133).

β) Του π.δ. 215/2007 «Σύσταση Γενικών Γραμματειών 
στο Υπουργείο Εσωτερικών και στο Υπουργείο Εμπορι-
κής Ναυτιλίας, Αιγαίου και Νησιωτικής Πολιτικής» (Α’ 241).

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

1 Φεβρουαρίου 2023 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 451

4443

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2023.02.02 00:19:19
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ4444 Τεύχος B’ 451/01.02.2023

γ) Τα άρθρα 24 και 77 του ν. 4270/2014 «Αρχές δη-
μοσιονομικής διαχείρισης και εποπτείας (ενσωμάτωση 
της Οδηγίας 2011/85/ΕΕ) - δημόσιο λογιστικό και άλλες 
διατάξεις» (Α’ 143).

δ) Του άρθρου 2 του π.δ. 70/2015 «Ανασύσταση των 
Υπουργείων Πολιτισμού και Αθλητισμού, Υποδομών, Με-
ταφορών και Δικτύων, Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων. 
Ανασύσταση του Υπουργείου Ναυτιλίας και Αιγαίου και 
μετονομασία του σε Υπουργείο Ναυτιλίας και Νησιωτικής 
Πολιτικής. Μετονομασία του Υπουργείου Πολιτισμού, Παι-
δείας και Θρησκευμάτων σε Υπουργείο Παιδείας, Έρευνας 
και Θρησκευμάτων, του Υπουργείου Οικονομίας, Υποδο-
μών, Ναυτιλίας και Τουρισμού σε Υπουργείο Οικονομίας, 
Ανάπτυξης και Τουρισμού και του Υπουργείου Παραγω-
γικής Ανασυγκρότησης, Περιβάλλοντος και Ενέργειας σε 
Υπουργείο Περιβάλλοντος και Ενέργειας. Μεταφορά Γενι-
κής Γραμματείας Βιομηχανίας στο Υπουργείο Οικονομίας, 
Ανάπτυξης και Τουρισμού» (Α’ 114).

ε) Του π.δ. 13/2018 «Οργανισμός Υπουργείου Ναυτι-
λίας και Νησιωτικής Πολιτικής» και ιδίως των άρθρων 
68 - 94 (Α’ 26).

στ) Του π.δ. 81/2019 «Σύσταση, συγχώνευση, μετονο-
μασία και κατάργηση Υπουργείων και καθορισμός των 
αρμοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και αρμο-
διοτήτων μεταξύ Υπουργείων» (Α’ 119).

ζ) Του π.δ.  83/2019 «Διορισμός Αντιπροέδρου της 
Κυβέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και 
Υφυπουργών» (Α’ 121).

η) Την υπό στοιχεία Υ 70/30-10-2020 απόφαση «Ανά-
θεση αρμοδιοτήτων στον Αναπληρωτή Υπουργό Οικο-
νομικών, Θεόδωρο Σκυλακάκη» (Β’ 4805).

θ) Την υπ’ αρ. 1000.0/30142/2021/27-4-2021 απόφαση 
«Διορισμός Γενικού Γραμματέα Αιγαίου και Νησιωτικής 
Πολιτικής του Υπουργείου Ναυτιλίας και Νησιωτικής 
Πολιτικής» (Υ.Ο.Δ.Δ. 341).

ι) Την υπ’ αρ. 19232/ 24-3-2020 «Διορισμός της Γεωρ-
γίας Βαλατσού του Αθανασίου σε θέση Υπηρεσιακής 
Γραμματέως του Υπ. Εσωτερικών» (Υ.Ο.Δ.Δ. 221).

κ) Την υπ’ αρ. 4.151.10-12/158/29-1-2021 (ΑΔΑ: 97ΖΥ-
4653ΠΩ-ΛΤ4) κοινή απόφαση Υπηρεσιακής Γραμματέως 
Υπουργού Εσωτερικών, Αναπληρωτή Υπουργού Οικονο-
μικών και Υπουργού Ναυτιλίας και Νησιωτικής Πολιτικής 
«Ανακατανομή κενών οργανικών θέσεων προσωπικού 
ανά κατηγορία και κλάδο στη Γενική Γραμματεία Αιγαίου 
και Νησιωτικής Πολιτικής του Υπουργείου Ναυτιλίας και 
Νησιωτικής Πολιτικής».

κα) Την υπ’ αρ. 4.151.10-12/1226/17-6-2021 απόφα-
ση του Υπουργού Ναυτιλίας και Νησιωτικής Πολιτικής 
«Ανακατανομή οργανικών θέσεων προσωπικού ανά κα-
τηγορία και κλάδο στη Γενική Γραμματεία Αιγαίου και 
Νησιωτικής Πολιτικής».

2. Την ανάγκη εύρυθμης και αποτελεσματικής λειτουρ-
γίας των Διευθύνσεων και Τμημάτων της κεντρικής υπη-
ρεσίας της ΓΓΑΙ και ΝΠ.

3. Το γεγονός ότι η κατάργηση δύο (2) κενών οργανικών 
θέσεων της Γενικής Γραμματείας Αιγαίου και Νησιωτικής 
Πολιτικής Η/Υ [ μίας (1) θέσης], κλάδου ΔΕ Προσωπικού 
Η/Υ και ΔΕ Διοικητικών Γραμματέων [μία (1) θέση], τα κα-
θήκοντα των οποίων και τα περιγράμματα θέσης τους δεν 
ανταποκρίνονται πλέον στις αρμοδιότητες της ΓΓΑΙ και 

ΝΠ όπως ορίζονται στο π.δ. 13/2018, και η ταυτόχρονη 
σύσταση δύο (2) κενών οργανικών θέσεων [μίας (1) θέσης 
κλάδου ΠΕ Πληροφορικής και μίας (1) θέσης κλάδου ΤΕ 
Διοικητικού - Λογιστικού] συνιστά ανακατανομή κενών 
οργανικών θέσεων που ανταποκρίνεται πληρέστερα στις 
αρμοδιότητες της ΓΓΑΙ & ΝΠ, ενώ προκαλείται επιπρόσθε-
τη δαπάνη σε βάρος του τακτικού προϋπολογισμού της 
ΓΓΑΙ & ΝΠ ποσού 4.416€ ετησίως στην περίπτωση που 
πληρωθούν με διορισμό ή μετάταξη όλες οι παραπάνω 
θέσεις που θα ανακατανεμηθούν (ΕΦ 1041-203), η οποία 
θα αντιμετωπίζεται από τις εκάστοτε εγγεγραμμένες 
πιστώσεις των συναφών ΑΛΕ κατηγορίας 21, εντός του 
πλαισίου των ανώτατων ορίων του ΜΠΔΣ.

5. Το υπ’ αρ. 2811.8/81934/2022/16-11-2022 εισηγητι-
κό σημείωμα της ΓΔΟΥ/Διεύθυνση Προϋπολογισμού και 
Οικονομικής Πληροφόρησης/Τμήμα Α’ του Υπουργείου 
Ναυτιλίας και Νησιωτικής Πολιτικής, κατόπιν του υπ’ αρ. 
32/11-11-2022 Υπηρεσιακού Σημειώματος της Διεύθυν-
σης Διοικητικής Υποστήριξης/Τμήμα Προσωπικού - Ορ-
γάνωσης, αποφασίζουμε:

Ανακατανέμουμε τις παρακάτω κενές οργανικές θέσεις 
της Γενικής Γραμματείας Αιγαίου και Νησιωτικής Πολιτι-
κής (ΓΓΑΙ και ΝΠ) προσωπικού σε κατηγορίες, κλάδους 
και οργανικές μονάδες της ΓΓΑΙ και ΝΠ του Υπουργείου 
Ναυτιλίας και Νησιωτικής Πολιτικής ως εξής:

Καταργούνται:
- 1 κενή θέση μόνιμου προσωπικού κλάδου ΔΕ Προ-

σωπικού Η/Υ,
- 1 κενή θέση κλάδου ΔΕ Διοικητικών Γραμματέων.
Συνιστώνται:
- 1 θέση μόνιμου προσωπικού κλάδου ΠΕ Πληροφορικής,
- 1 θέση κλάδου TΕ Διοικητικού - Λογιστικού.
- Ως εκ τούτου ο συνολικός αριθμός θέσεων των συ-

γκεκριμένων κλάδων διαμορφώνεται ως εξής:

ΚΛΑΔΟΣ
ΑΡΙΘΜΟΣ ΘΕΣΕΩΝ 
ΚΑΤΑΝΕΜΗΜΕΝΩΝ ΣΤΗ 
Γ.Γ.ΑΙ.Ν.Π.

ΠΕ Πληροφορικής 2

ΔΕ Προσωπικού Η/Υ 0

ΤΕ Διοικητικού - 
Λογιστικού

3

ΔΕ Διοικητικών 
Γραμματέων

17

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Μυτιλήνη, 20 Iανουαρίου 2023

Ο Αναπληρωτής Υπουργός Οικονομικών

ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΣΚΥΛΑΚΑΚΗΣ

Η Υπηρεσιακή Γραμματέας
του Υπουργείου Εσωτερικών

ΓΕΩΡΓΙΑ ΒΑΛΑΤΣΟΥ

Ο Υπουργός 
Ναυτιλίας και Νησιωτικής Πολιτικής

ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΛΑΚΙΩΤΑΚΗΣ   



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 4445Τεύχος B’ 451/01.02.2023

 Αριθμ. 55 (3)

Αντιστοίχιση των υφιστάμενων κλάδων και ειδι-

κοτήτων του Οργανισμού/Εσωτερικού Κανονι-

σμού Λειτουργίας της Εθνικής Αθλητικής Ομο-

σπονδίας Ατόμων με Αναπηρίες. 

 ΤΟ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ

ΤΗΣ ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΘΛΗΤΙΚΗΣ ΟΜΟΣΠΟΝΔΙΑΣ

ΑΤΟΜΩΝ ΜΕ ΑΝΑΠΗΡΙΕΣ 

 Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις:

α) Των παρ. 1 και 3 του άρθρου 52 του ν. 4830/2021 

«Νέο πλαίσιο για την ευζωία των ζώων συντροφιάς- Πρό-

γραμμα “AΡΓΟΣ” και λοιπές διατάξεις» (Α’ 169),

β) των παρ. 1 και 2 του άρθρου 13 του π.δ. 85/2022 

«Καθορισμός προσόντων διορισμού σε φορείς του Δη-

μοσίου (Προσοντολόγιο - Κλαδολόγιο)» (Α’ 232),

γ) της υπό στοιχεία ΥΠΠΟΑ/ΓΔΟΑ/ΔΥΑ/ΤΔΑΔΕΦ/

686454/20690/4167/394 απόφασης «Έγκριση Κανονι-

σμού Οργάνωσης Διοικητικών Υπηρεσιών - Κατάστασης 

Προσωπικού και Συναφών Θεμάτων της Εθνικής Αθλητι-

κής Ομοσπονδίας Ατόμων με Αναπηρίες» (Β’ 5443/2020).

2. Το πρακτικό της υπ’ αρ. 1/22-3-2021 συνεδρίασης του 

Διοικητικού Συμβουλίου της Εθνικής Αθλητικής Ομοσπον-

δίας Ατόμων με Αναπηρίες περί συγκρότησης σε Σώμα.

3. Το πρακτικό της υπ’ αρ. 30/21-12-2022 συνεδρία-

σης του Διοικητικού Συμβουλίου της Εθνικής Αθλητικής 

Ομοσπονδίας Ατόμων με Αναπηρίες περί ανασυγκρό-

τησής του.
4. Την απόφαση του Διοικητικού Συμβουλίου της Εθνι-

κής Αθλητικής Ομοσπονδίας Ατόμων με Αναπηρίες της 
27ης/21-3-2019 συνεδρίασης περί κατάταξης των υπαλ-
λήλων της Εθνικής Αθλητικής Ομοσπονδίας Ατόμων με 
Αναπηρίες με σύμβαση εξαρτημένης εργασίας Ι.Δ.Α.Χ. 
σε αντίστοιχες ανά κατηγορία/εκπαιδευτική βαθμίδα 
οργανικές θέσεις.

5. Την διαπιστωτική πράξη του Διοικητικού Συμβου-
λίου της Εθνικής Αθλητικής Ομοσπονδίας Ατόμων με 
Αναπηρίες με ΑΔΑ: ΨΦΒΣ469ΗΦΞ-ΚΦΓ/17-4-2019.

6. Την υπ’ αρ. 166/20.1.2023 εισήγηση της Ταμία του 
Δ.Σ. της Εθνικής Αθλητικής Ομοσπονδίας Ατόμων με 
Αναπηρίες σχετικά με την μη πρόκληση επιπλέον δαπά-
νης, σύμφωνα με το άρθρο 24 του ν. 4270/2014 (Α’ 143).

7. Της παρ. 1 του άρθρου 30 του ν. 2725/1999 (Α’ 121), 
αποφασίζουμε:

Την αντιστοίχιση των κάτωθι κλάδων και ειδικο-
τήτων του μόνιμου και με σχέση εργασίας ιδιωτικού 
δικαίου προσωπικού, όπως περιλαμβάνονται στον 
εγκεκριμένο Κανονισμό Οργάνωσης Διοικητικών Υπη-
ρεσιών - Κατάστασης Προσωπικού και Συναφών Θε-
μάτων της Εθνικής Αθλητικής Ομοσπονδίας Ατόμων 
με Αναπηρίες (υπό στοιχεία ΥΠΠΟΑ/ΓΔΟΑ/ΔΥΑ/ΤΔΑ-
ΔΕΦ/686454/20690/4167/394 απόφαση - Β’ 5443/2020), 
με τους οριζόμενους στο Παράρτημα Β’ του π.δ. 85/2022 
νέους κλάδους και ειδικότητες, ως ακολούθως:

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

1. ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΒΑΘΜΙΔΑ Π.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΕΣ 
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ

ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ π.δ. 85/2022

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
Αριθμός 
θέσεων

ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ Αριθμός θέσεων

ΠΕ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

5
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 4

ΠΕ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 1

ΠΕ 
ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ

3

ΠΕ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΠΕ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 2

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΠΕ ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΩΝ

1

2. ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΒΑΘΜΙΔΑ Τ.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΕΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ π.δ. 85/2022

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ Αριθμός θέσεων ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ Αριθμός θέσεων

ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

1 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - 
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 3

ΤΕ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 2

3. ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΒΑΘΜΙΔΑ Δ.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΕΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ π.δ. 85/2022

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ Αριθμός θέσεων ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ Αριθμός θέσεων

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ -
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

4 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ -
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ -
ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

6

ΔΕ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 2



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ4446 Τεύχος B’ 451/01.02.2023

4. ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΗ ΒΑΘΜΙΔΑ Υ.Ε.

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΕΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΝΕΟΙ ΚΛΑΔΟΙ ΚΑΙ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΕΣ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΟ π.δ. 85/2022

ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ Αριθμός θέσεων ΝΕΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΝΕΑ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ Αριθμός θέσεων

ΥΕ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 1
ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΓΕΝΙΚΩΝ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ

ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ 
ΓΕΝΙΚΩΝ 
ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ

2ΥΕ ΚΛΗΤΗΡΩΝ - 
ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ

1

ΥΕ ΟΔΗΓΩΝ 1 ΥΕ ΟΔΗΓΩΝ ΥΕ ΟΔΗΓΩΝ 1

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

 Μαρούσι, 24 Ιανουαρίου 2023

Η Πρόεδρος

ΙΩΑΝΝΑ ΚΑΡΥΟΦΥΛΛΗ   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02004510102230004*


